АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« « 30 »

«

» октября 20 123  г.                                                                                                                                                                                                                                                                       № 184

п. Сергино

Об утверждении реестра парковок общего

пользования на территории сельского

поселения Сергино

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Федерального закона от 29.12.2017 г. № 443-ФЗ

«Об организации дорожного движения в Российской Федерации о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Утвердить реестр парковок общего пользования на территории

сельского поселения Сергино.

2. Опубликовать постановление путем его размещения на официальном

сайте органов местного самоуправления муниципального образования

сельское поселение Сергино (сергино.рф) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы по жизнеобеспечению Копосова Р.А.

И.о. главы сельского поселения Сергино    Р.А. Копосов

УТВЕРЖДАЮ

Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Сергино

____________Р.А. Копосов

    от « 30 » октября 2023 года № 184

Реестр парковок общего пользования на

территории сельского поселения Сергино

№

п/п

Адрес

местонахождения

парковки

Описание парковки Основание

внесения

парковки в

реестр

Дата

внесения

парковки в

реестр

Примечание

1

ул.Центральная

д.2

204 м2

13 парковочных мест

1 место для инвалидов

инвентаризация 27.10.2023 Здание

администрации

с.п.Сергино

2
ул.Центральная

д.14

540 м2

22 парковочных мест

1 место для инвалидов

инвентаризация 27.10.2023 Здание ДК

«ОВАЦИЯ»

3

ул.Центральная

д.8а

626 м2

24 парковочных мест

инвентаризация 27.10.2023 Здание МКОУ

"Сергинская

СОШ им. Героя

Советского

союза Н.И.

Сирина"

4
ул.Центральная

д.4

488 м2

14 парковочных мест

1 место для инвалидов

инвентаризация 27.10.2023 Здание «ФАП»

здравоохранение

5
ул.Центральная

д.12

100 м2

5 парковочных мест

инвентаризация 27.10.2023 Здание «Почты

РФ»

6 ул.Центральная

д.1

230 м2

12 парковочных мест

инвентаризация 27.10.2023 Здание

«МАГНИТ»

ул.Центральная д.2 Здание администрации с.п.Сергино

ул.Центральная д.14 Здание ДК «ОВАЦИЯ»

ул.Центральная д.8а Здание МКОУ "Сергинская СОШ им. Героя Советского союза Н.И.

Сирина"

ул.Центральная д.4 Здание «ФАП» здравоохранение

ул.Центральная д.12 Здание «Почты РФ»

ул.Центральная д.1 Здание «МАГНИТ»